

## **Madkompagniet Hornslet ApS**

**Byvej 1 G  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 30 68 96 31**

### **Årsrapport for 2021**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/6-2022

  
\_\_\_\_\_  
Karin Jeppesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Madkompagniet Hornslet ApS Byvej 1 G 8543 Hornslet
	Telefon: 86997424
	CVR-nr.: 30 68 96 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Syddjurs
<b>Direktion</b>	Karin Jeppesen
<b>Revisor</b>	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter cafe og cateringvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 19.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 130.012.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se yderligere omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.996.671</b>	<b>1.730.534</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.993.705</u>	<u>-1.778.610</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.966</b>	<b>-48.076</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-17.353</u>	<u>-18.478</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.387</b>	<b>-66.554</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.969</u>	<u>-2.524</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.356</b>	<b>-69.078</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-19.356</u></b>	<b><u>-69.078</u></b>
Overført resultat		<u>-19.356</u>	<u>-69.078</u>
		<b><u>-19.356</u></b>	<b><u>-69.078</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.279	56.632
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>39.279</u>	<u>56.632</u>
Deposita		58.271	56.885
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>58.271</u>	<u>56.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>97.550</u>	<u>113.517</u>
Færdigvarer og handelsvarer		24.695	23.341
<b>Varebeholdninger</b>		<u>24.695</u>	<u>23.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.106	69.433
Andre tilgodehavender		39.603	48.559
Periodeafgrænsningsposter		75.830	20.367
<b>Tilgodehavender</b>		<u>263.539</u>	<u>138.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>572.189</u>	<u>614.069</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>860.423</u>	<u>775.769</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>957.973</u>	<u>889.286</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-255.012</u>	<u>-235.656</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-130.012</u></b>	<b><u>-110.656</u></b>
Anden gæld		83.567	83.631
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>22.741</u>	<u>20.947</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>106.308</u></b>	<b><u>104.578</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.828	143.409
Anden gæld		<u>810.849</u>	<u>751.955</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>981.677</u></b>	<b><u>895.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.087.985</u></b>	<b><u>999.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>957.973</u></b>	<b><u>889.286</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Særlige poster			

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-235.656	-110.656
Årets resultat	0	-19.356	-19.356
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-255.012</u></b>	<b><u>-130.012</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.742.185	1.543.365
Pensioner	160.506	142.754
Andre omkostninger til social sikring	77.787	79.347
Andre personaleomkostninger	<u>13.227</u>	<u>13.144</u>
	<b><u>1.993.705</u></b>	<b><u>1.778.610</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.969</u>	<u>2.524</u>
	<b><u>4.969</u></b>	<b><u>2.524</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>382.621</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>382.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	325.989
Årets afskrivninger	<u>17.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>343.342</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>39.279</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	20.947	22.741	0	0
Anden gæld	<u>83.631</u>	<u>83.567</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>104.578</u></u></b>	<b><u><u>106.308</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>